
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  03 октября 2013 года       № 13 

г. Тихорецк 

 

 

О согласовании решения  
о создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада станицы Юго-Северной муниципального 
образования Тихорецкий район 

 

 

Рассмотрев предложение главы муниципального образования 
Тихорецкий район о создании муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения  детского сада  станицы Юго-Северной 
муниципального образования Тихорецкий район, руководствуясь Положением 

о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденным 

решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 
2008 года № 60, Совет муниципального образования Тихорецкий район 
РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать решение главы муниципального образования Тихорецкий 
район о создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада  станицы Юго-Северной муниципального 
образования Тихорецкий район. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета 
муниципального образования Тихорецкий район  (Чумак). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район        Д.Н.Лоцманов 


